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Swietléwka T5 FLORA COLOR Happet

NO79 54W

Cena
o0 5'1,,__,'- F A nm Numer katalogowy
> Kod producenta
Kod EAN
Wysokos¢

Szerokos¢

Dtugosc

Opis produktu

Swietlowka T5 FLORA COLOR

27,24 zt

NO79
162593423
5907708622846
116,50 cm

1,00 cm

1,00 cm

FLORA COLOR dzieki duzej zawartosci widma czerwonego i niebieskiego silnie stymuluje procesy fotosyntezy oraz doskonale podkresla

ubarwienie ryb i roslin.

Zaleca sie uzywac w potaczeniu ze swietlowkami NATURAL, aby uzyska¢ optymalne o$wietlenie akwarium.

Wysytka mozliwa jedynie kurierem - swietlowki nie mieszcza sie w paczkomatach!

Dane techniczne:
Srednica: T5

Dtugos¢: 114,9 cm

Moc: 54 W

Barwa swiatta: 13 000 K
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